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Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia : 26 marca 2001 F . 

Pierwszeństwo: 29 września 2000 r. (Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka do karmienia, 
w szczególności karmienia niemowląt. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki do karmie-
nia, w szczególności karmienia niemowląt, przejawiająca się w kształcie 
i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia butelkę do karmienia, wraz ze 
schematycznie zaznaczonym smoczkiem, w widoku perspektywicznym, 
fig. 2 i fig. 3 - butelkę wraz ze schematycznie zaznaczonym smoczkiem, 
w dwóch naprzeciwległych widokach bocznych, fig. 4 - butelkę wraz ze 



schematycznie zaznaczonym smoczkiem, w widoku z góry, fig. 5 - butel-
kę w widoku od spodu, fig. 6 - butelkę wraz z kołpakiem osłaniającym, 
w widoku perspektywicznym, zaś fig. 7 przedstawia butelkę z fig. 6 
w widoku bocznym. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączo-
nych rysunkach, fig. 1 - 7, butelka do karmienia, w szczególności kar-
mienia niemowląt, złożona z zasadniczego pojemnika mieszczącego po-
karm, z mocowanym do niego za pomocą nakrętki smoczkiem, oraz 
nakładanym kołpakiem osłaniającym, charakteryzuje się tym, że pojem-
nik ma zasadniczo postać baryłkowattą, o wysokości prawie dwukrotnie 
większej niż jego średnica, z wyobloną częścią denną i z przewężeniem 
obwodowym przy jego górnej części, i jest zespolony z nakrętką, której 
ścianka boczna, lekko rozszerzająca się ku dołowi, ma obwodowo rozcią-
gającą się falistą linię uskoku, zaś kołpak osłaniający jest złożony z dol-
nej, cylindrycznej części kołnierzowej obejmującej nakrętkę, zakończonej 
od dołu odwodowym zgrubieniem pierścieniowym, oraz zamkniętej od 
góry wycinkiem czaszy sferycznej stożkowej ścianki górnej, mającej 
lekkie przewężenie w swej części środkowej. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka do karmienia, w szczególności karmienia niemowląt, zło-
żona z zasadniczego pojemnika mieszczącego pokarm, z mocowanym do 
niego za pomocą nakrętki smoczkiem, oraz nakładanym kołpakiem osła-
niającym, znamienna tym, że pojemnik ma zasadniczo postać baryłkowat-
tą, o wysokości prawie dwukrotnie większej niż jego średnica, z wyoblo-
ną częścią denną i z przewężeniem obwodowym przy jego górnej części, 
i jest zespolony z nakrętką, której ścianka boczna, lekko rozszerzająca się 
ku dołowi, ma obwodowo rozciągającą się falistą linię uskoku, zaś kołpak 
osłaniający jest złożony z dolnej, cylindrycznej części kołnierzowej 
obejmującej nakrętkę, zakończonej od dołu odwodowym zgrubieniem 
pierścieniowym, oraz zamkniętej od góry wycinkiem czaszy sferycznej 



stożkowej ścianki górnej, mającej lekkie przewężenie w swej części środ-
kowej, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 1 do fig. 7. 
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